
Katowice – Rybnik – Wisła Głębce Wisła Głębce – Rybnik – Katowice
STAN NA DZIEŃ: 1 XII 2025 STAN NA DZIEŃ: 1 XII 2025

numer pociągu  train number 44051/0
SKOCZEK

44051/0
SKOCZEK

numer pociągu  train number 44052/3
SKOCZEK

kontynuacja z/do linii kontynuacja z/do linii

informacja o pociągu  information   informacja o pociągu  information 

stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term 6 XII 7 XII

stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term 6,7 XII

Katowice o 9:56 9:56 Wisła Głębce o 19:10
Katowice Ligota o 10:07 10:07 Wisła Kopydło o 19:12
Katowice Piotrowice o 10:10 10:10 Wisła Dziechcinka o 19:15
Mikołów o 10:26 10:26 Wisła Uzdrowisko o 19:19
Łaziska Górne o 10:30 10:30 Wisła Jawornik o 19:22
Orzesze o 10:38 10:38 Ustroń Polana o 19:25
Czerwionka o 10:45 10:45 Ustroń Brzegi o 19:28
Leszczyny o 10:50 10:50 Ustroń Zdrój o 19:30
Rybnik p 10:57 10:57 Ustroń o 19:32
Rybnik o 11:07 11:07 Goleszów o 19:40
Żory o 11:17 11:17 Skoczów o 19:47
Warszowice o 11:22 11:22 Chybie Mnich o 19:55
Pawłowice Ślaskie Centrum o 11:25 11:25 Chybie o 20:00
Strumień o 11:30 11:30 Strumień o 20:06
Chybie o 11:37 11:37 Pawłowice Ślaskie Centrum o 20:11
Chybie Mnich o 11:41 11:41 Warszowice o 20:14
Skoczów o 12:02 11:51 Żory o 20:20
Goleszów o 12:14 11:57 Rybnik p 20:30
Ustroń o 12:21 12:04 Rybnik o 20:53
Ustroń Zdrój o 12:23 12:06 Leszczyny o 21:00
Ustroń Brzegi o 12:25 12:08 Czerwionka o 21:05
Ustroń Polana o 12:28 12:20 Orzesze o 21:18
Wisła Jawornik o 12:32 12:23 Łaziska Górne o 21:25
Wisła Uzdrowisko o 12:36 12:28 Mikołow o 21:30
Wisła Dziechcinka o 12:38 12:30 Katowice Piotrowice o 21:47
Wisła Kopydło o 12:41 12:33 Katowice Ligota o 21:59
Wisła Głębce p 12:44 12:36 Katowice o 22:07

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

kursuje 6 i 7 grudnia

Pełny rozkład jazdy pociągów Kolei Śląskich znajduje się w Liniowym Rozkładzie Jazdy dostępnym na www.kolejeslaskie.pl

S7/S76

Infolinia - utrudnienia w kursowaniu pociągów KŚ, zgłoszenie zaginięcia bagażu,  informacje 

o cenach biletów i regulaminie, zgłoszenie przejazdu osoby niepełnosprawnej (6:00-21:00):
tel.  +48 32 428 88 88

Dodatkowy pociąg na konkurs skoków narciarskich w Wiśle

6 i 7 grudnia 2025 roku w Wiśle na Skoczni narciarskiej im. Adama Małysza odbędzie się konkurs Pucharu Swiata w skokach narciarskich. W związku z organizacją 

wydarzenia Koleje Śląskie uruchamiają dodatkowy pociąg Skoczek na trasie Katowice - Rybnik - Wisła Głębce, który umożliwi dodatkowy dojazd kibicom do Wisły.

W tabelach poniżej znajduje się rozkład pociągu Skoczek .

S76/S7


